
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-122595

Département(s) de publication : 37
 Annonce n° 24-122595

Travaux

Section 1 - Identification de l'acheteur

Mairie DE JOUE LES TOURSNom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
M. Quadjovie MarcCorrespondant :  , Responsable commande publique

Hôtel de Ville Parvis Raymond Lory C.S. 50108  Adresse :  , 37301 Joué-lès-tours cédex
Coordonnées :

 Téléphone : 0247397616
 Courriel : m.quadjovie@jouelestours.fr

 Adresse internet : https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

Section 2 - Description du marché

Travaux de confort d'été dans deux groupes scolairesObjet du marché : 
Groupe scolaire Alouette: 35 Bd de chinon groupe scolaire république-Lieu d'exécution et de livraison :

liberté, place de la liberté  , 37300 Joué-lès-tours

Section 3 - Caractéristiques du marché

Les variantes pourront porter sur l'indice de protection solaire des storesCaractéristiques principales : 
OuiDes variantes seront-elles prises en compte : 

Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution

1 mois à compter de la notification du marché.

Section 5 - Conditions relative au marché

Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature en complément de celles faites en 
françaisfrançais : 

Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :
Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-122595
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-122595
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp


2/3

Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-
candidat)
Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement (disponible 
à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)

Documents à produire obligatoirement par l'attributaire, avant la signature et la notification du 
marché public ou de l'accord-cadre (formulaire NOTI1) :

Les pièces prévues aux articles D. 8222-5 ou D. 8222-7 et D. 8222-8 du code du travail

Section 7 - Critères d'attribution

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier 
des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif)

Section 8 - Mode de passation du marché

procédure adaptéeType de procédure : 

Section 10 - Conditions de délai

25/11/2024 à 23:55Date limite de réception des offres : 

Section 11 - Autres renseignements

24MT07Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 

Section 12 - Adresses complémentaires

Mairie de Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus : 
joué les tours

M. Quadjovie Parvis raymond loryContact : 
Parvis raymond lory Cs 5108  Adresse : , 37300 Joué-lès-tours

Coordonnées : 

 Téléphone : 0247397616
 Courriel : M.quadjovie@jouelestours.fr

 Adresse internet : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3

Mairie de Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus : 
joue les tours

CordeletContact : 
Parvis raymond lory Cs 5108  Adresse : , 37300 Joué-lès-tours

Coordonnées : 

 Téléphone : 0612654765
 Courriel : G.cordelet@jouelestours.fr

 Adresse internet : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3

Mairie de Joué-lès-toursAdresse auprès de laquelle les documents peuvent être obtenus : 

M. Le maireContact : 
Parvis raymond lory Cs 5108  Adresse : , 37300 Joué-lès-tours

https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3


3/3

Coordonnées : 

 Téléphone : 0247397616
 Courriel : M.quadjovie@jouelestours.fr

 Adresse internet : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3

Mairie Adresse à laquelle les offres/candidatures/demandes de participation doivent être envoyées : 
de joue les tours

M. Le maireContact : 
Parvis raymond lory Cs 5108  Adresse : , 37300 Joué-lès-tours

Coordonnées : 

 Téléphone : 0247397616
 Courriel : M.quadjovie@jouelestours.fr

 Adresse internet : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3

Mairie de joué les toursConditions de remise des offres ou des candidatures : 
Mairie de Adresse auprès de laquelle des renseignements complémentaires peuvent être obtenus : 

joué les tours

M. Raphael KhalifaContact : 
Parvis raymond lory Cs 50108  Adresse : , 37300 Joue-les-tours

Coordonnées : 

 Téléphone : 0247397030
 Courriel : R.khalifa@jouelestours.fr

 Adresse internet : https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?
PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3

Section 13 - Renseignements relatifs aux lots

Possibilité de présenter une offre pour l'ensemble des lots

 - Pose de filtres solaires Remplacement des stores extérieursLot(s) 1
 - Pose de films solaires Remplacement des stores extérieursLot(s) 2

25/10/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 

https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3
https://www.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_detail.do?PCSLID=CSL_2024_L1wkPTHnG3

	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Description du marché
	Section 3 - Caractéristiques du marché
	Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution
	Section 5 - Conditions relative au marché
	Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
	Section 7 - Critères d'attribution
	Section 8 - Mode de passation du marché
	Section 10 - Conditions de délai
	Section 11 - Autres renseignements
	Section 12 - Adresses complémentaires
	Section 13 - Renseignements relatifs aux lots


